
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.09.2018      № 1075 
 

г. Лесной 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной»  от 14.06.2018 № 726 «О проведении проверки готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой 
энергии городского округа «Город Лесной» к отопительному периоду      

2018/2019 года» 

В соответствии с  пунктом  4  статьи  14  Федерального  закона  от  06  октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 09 июля     
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки 
готовности к отопительному периоду», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 14.06.2018 № 726 «О проведении проверки готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организации, потребителей тепловой энергии 
городского округа «Город Лесной» к отопительному периоду 2018/2019 года», 
изложив приложение «Состав комиссии по проверке готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии 
городского округа «Город Лесной» к отопительному периоду 2018/2019» в новой 
редакции (прилагается). 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                С.Е. Черепанов 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной»            
от  14.09.2018  № 1075 
 
 

Состав 
комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых 

организаций, потребителей тепловой энергии городского округа «Город 
Лесной» к отопительному периоду 2018/2019 года 

 
 

Председатель комиссии: 
Ведерников А.Ю. – начальник отдела энергетики и жилищной политики 

администрации городского округа «Город Лесной». 
Секретарь комиссии: 
Серебрякова Г.С.  – заместитель начальника отдела энергетики и жилищной 

политики администрации городского округа «Город 
Лесной». 

Члены комиссии: 

Божко Е.В. − главный специалист отдела энергетики и жилищной 
политики администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

Петрова И.В. 
Сотников С.Л. 
Качкаев С.И. 

− представители Свердловского филиала ОАО 
«ЭнергосбыТ Плюс»; 
 

 − представитель теплоснабжающей (теплосетевой) 
организацией (по согласованию); 

 − представитель Уральского управления Федеральной 
службы по экологическому, технологическому и 
атомному надзору (по согласованию). 

 


